

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE IJUÍ/RS**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023

Processo nº 213/2023

JULGAMENTO: PREÇO ITEM

Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamentos de proteção e segurança para Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

DADOS DA PROPONENTE:**Nome:** PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA**CNPJ nº:** 19.611.064/0001-57**Insc. Estadual:** 90653836-99**Insc. Municipal:** 37816400**Endereço** AVENIDA TUIUTI, Nº 4640 – SALA 1, JD. COLINA VERDE**CEP:** 87043720**Cidade:** MARINGÁ**UF:** PR**Fone:** 44-3123-2264**E-mail:** comercial@pizaniltda.com**DADOS BANCÁRIOS:** 01 - BANCO DO BRASIL / AG.: 299-2 / C/C:117350-2**DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**

Sr. Ademir Pizani, inscrito no RG nº 1.159.118-3 e CPF nº 197.344.259-00

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM:	DESCRIÇÃO:	QTDE:	UND	VLR UNITÁRIO:	VLR TOTAL:
07	Chapéu de proteção, modelo australiano com capuz, confeccionado em brim. Tamanhos diversos. MARCA: ANDRESSUL MODELO: ANDRESSUL	30	UN.	R\$ 33,45	R\$ 1.003,50
08	Chapéu de palha, tipo sombreiro. Tamanhos diversos . MARCA: DD MODELO: DD	30	UN.	R\$ 18,00	R\$ 540,00
18	Protetor solar, FPS 30, resistente à água e ao suor por pelo menos 2 horas. Frasco com 200ml. MARCA: NUTRIEX ANVISA 291200033 MODELO: NUTRIEX ANVISA 291200033	50	UN.	R\$ 13,95	R\$ 697,50
20	Repelente de insetos em spray 120 ml. MARCA: NUTRIEX ANVISA 291200041 MODELO: NUTRIEX ANVISA 291200041	50	UN.	R\$ 8,22	R\$ 411,00
22	Calça de segurança anticorte para operador de motosserra, confeccionada em poliéster, com elástico e cordão para ajuste. Tamanhos diversos. Com certificado de aprovação. MARCA: RS PROTEÇÃO CA 35800 MODELO: RS PROTEÇÃO CA 35800	20	UN.	R\$ 171,33	R\$ 3.426,60
23	Blusão de segurança, tipo jaqueta, para operador de motosserra, confeccionado em poliéster, fechamento em zíper. Tamanhos diversos. MARCA: RS PROTEÇÃO CA 44730 MODELO: RS PROTEÇÃO CA 44730	20	UN.	R\$ 232,00	R\$ 4.640,00
24	Perneira de proteção dos membros inferiores do usuário contra animais peçonhentos e objetos cortantes, ajustável. Com Certificado de Aprovação. MARCA: JOG CA 44208 MODELO: JOG CA 44208	20	PAR	R\$ 21,20	R\$ 424,00

Valor Total da Proposta é de: R\$ 11.142,60**ONZE MIL, CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS****VALIDADE DA PROPOSTA:** 90 (noventa) dias**PRAZO DE ENTREGA:** 20 (vinte) dias**LOCAL DE ENTREGA:** Conforme nota de empenho**PRAZO DE PAGAMENTO:** 30 (trinta) dias**PRAZO DE GARANTIA:****PRAZO DE VIGÊNCIA:** 1 (um) ano

A empresa DECLARA que:

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA – LTDA
CNPJ: 19.611.064/0001-57 – I.E 90653836-99
Avenida Tuiuti, nº 4640, Jd. Colina Verde – Maringá – PR
TEL: 44 3123-2264 – comercial@pizaniltda.com



- Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.
- Cumprirá o prazo de fornecimento de acordo com o estabelecido no edital e seus anexos.
- Não incide nas vedações previstas na lei nº 14.133/2021.

MARINGÁ/PR, 17 de abril de 2023

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

CNPJ: 19.611.064/0001-57

ADEMIR PIZANI

SÓCIO ADMINISTRADOR

RG Nº 1159118-3 SESP-PR

CPF nº 19734425900

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA – LTDA
CNPJ: 19.611.064/0001-57 – I.E 90653836-99
Avenida Tuiuti, nº 4640, Jd. Colina Verde – Maringá – PR
TEL: 44 3123-2264 – comercial@pizaniltda.com